ОЧИСТКА НА МЕСТЕ
ЕВРОПЕЙСКИЕ МОТОРЫ
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
2
Перед очисткой Во время очистки После очистки
Перед очисткой Во время очистки После очистки
ЩЕТКА НЕ НУЖНА, ПРОСТО СМОЙТЕ ВОДОЙ
С

ДЛИНА L
ГАБАРИТ ОТ 80 ДО 132 – МОНТАЖ B3 НА ЛАПАХ – ПЗПВ
ДЛИНА L
ГАБАРИТ ОТ 63 ДО 80 – МОНТАЖ B14/B34 ФЛАНЕЦ – ПЗНВ
                 Длина L
Тип П олюса# Фланец D E/LE F G M N P S T ØW AC AD DB WC 2 полюса 4 полюса 6 полюсов
MSS63 - 2 A 2 FT75 11 23 4 8.5 75 60 90 M5 2.5 76 114 111 M4 79 211 x x
MSS63 - # B 2,4 FT75 11 23 4 8.5 75 60 90 M5 2.5 76 114 111 M4 79 236 236 x
MSS71-#A 2,4,6 FT85 14 30 5 11 85 70 105 M6 2.5 76 134 124 M5 84 243 243 253
MSS71 - # B 2,4,6 FT85 14 30 5 11 85 70 105 M6 2.5 76 134 124 M5 84 273 254 273
MSS80-#A 2,4,6 FT100 19 40 6 15.5 100 80 120 M6 3 89 144 130 M6 90 313 307 307
MSS80 - # B 2,4,6 FT100 19 40 6 15.5 100 80 120 M6 3 89 144 130 M6 90 337 347 367
ГАБАРИТ ОТ 80 ДО 132 – МОНТАЖ B14/B34 ФЛАНЕЦ – ПЗПВ
                 Длина L
Тип П олюса# Фланец D E/LE F G M N P S T ØW AC AD DB WC 2 полюса 4 полюса 6 полюсов
MSS80B-2 B 2 FT100 19 40 6 16 100 80 120 M6 3 89 156 132 M6 93 363 x x
MSS90S 2,4,6 FT115 24 50 8 20 115 95 140 M8 3 89 176 145 M8 95 327.5 311.5 347.5
MSS90L 2,4,6 FT115 24 50 8 20 115 95 140 M8 3 89 176 145 M8 95 351.5 327.5 377.5
MSS10 0 LA 2,4,6 FT130 28 60 8 24 130 110 160 M8 3.5 114 201 160 M10 123 402.5 417.5 442.5
MSS10 0 LB 4 FT130 28 60 8 24 130 110 160 M8 3.5 114 201 160 M10 123 x 462.5 x
MSS112 2,4,6 FT130 28 60 8 24 130 110 160 M8 3.5 114 218 171 M10 128 437.5 437.5 tba
MSS132# 2,4,6 FT165 38 80 10 33 165 130 200 M10 3.5 114 258 192 M12 147 448.5 478.5 478.5
* все размеры даны в мм                 * # обозначает полюса
IMB 14
IMB 14
ЧИСТЫЕ РАЗМЕРЫ
Тип Полю са # A B C D E F G H K K1 U ØW AB AC AD DB ED GA GD LE WC 2 полюса  4 полюса  6 полюсов
MSS63 - 2 A 2 100 80 40 11 23 4 8.5 63 10 7 2xM20 76 125 114 114 M4 19 12.5 4 23 79 211 x x
MSS63-#B 2, 4 100 80 40 11 23 4 8.5 63 10 7 2xM20 76 125 114 114 M4 19 12.5 4 23 79 236 236 x
MSS71-#A 2,4,6 112 90 45 14 30 5 11 71 10 7 2xM20 76 140 134 124 M5 25 16 5 30 84 243 243 253
MSS71-#B 2,4,6 112 90 45 14 30 5 11 71 10 7 2xM20 76 140 134 124 M5 25 16 5 30 84 273 254 273
MSS80-#A 2,4,6 125 100 50 19 40 6 15.5 80 14 10 2xM25 89 150 144 130 M6 34 21.5 6 40 90 313 307 307
MSS80-#B 2,4,6 125 100 50 19 40 6 15.5 80 14 10 2xM25 89 150 144 130 M6 34 21.5 6 40 90 337 347 367
Тип Полю са # A B C D E F G H K K1 U ØW AB AC AD DB ED GA GD LE WC 2 полюса  4 полюса  6 полюсов
MSS80B-2B 2 125 100 50 19 40 6 16 80 10 14 2xM25 89 150 156 132 M6 34 22 6 40 93 363 x x
MSS90S 2,4,6 140 100 56 24 50 8 20 90 9 9 2xM25 89 164 176 145 M8 46 27 7 50 95 327.5 311.5 347.5
MSS90L 2,4,6 140 100 56 24 50 8 20 90 9 9 2xM25 89 164 176 145 M8 46 27 7 50 95 351.5 327.5 377.5
MSS100LA# 2,4,6 160 140 63 28 60 8 24 100 16 12 2xM25 114 192 201 160 M10 55 31 7 60 123 402.5 417.5 442.5
MSS100LB# 4 160 140 63 28 60 8 24 100 16 12 2xM25 114 192 201 160 M10 55 31 7 60 123 x 462.5 x
MSS112# 2,4,6 190 140 70 28 60 8 24 112 16 12 2xM25 114 220 218 171 M10 55 31 7 60 128 437.5 437.5 tba
MSS132# 2,4,6 216 178 89 38 80 10 33 132 16 12 2xM25 114 246 258 192 M12 70 41 8 80 147 448.5 478.5 478.5
9
По запросу доступны индивидуальные чертежи
ГАБАРИТ ОТ 63 ДО 80 – B5/B35 БОЛЬШОЙ ФЛАНЕЦ – ПЗНВ
ВАЛ
ГАБАРИТ ОТ 80 ДО 132 – B5/B35 БОЛЬШОЙ ФЛАНЕЦ – ПЗПВ
IMB 3
                 Длина L
Frame type Flange Poles D E/LE F G M(LK) N P S T ØW AC AD DB WC 2 pole L 4 pole L 6 pole L
MSS63 - 2 A FT115 2 11 23 4 8.5 115 60 90 M5 2.5 76 114 111 M4 79 211 x x
MSS63-#B FT115 2, 4 11 23 4 8.5 115 60 90 M5 2.5 76 114 111 M4 79 236 236 x
MSS71-#A FT130 2,4,6 14 30 5 11 130 70 105 M6 2.5 76 134 124 M5 84 243 243 253
MSS71-#B FT130 2,4,6 14 30 5 11 130 70 105 M6 2.5 76 134 124 M5 84 273 254 273
MSS80-#A FT165 2,4,6 19 40 6 15.5 165 80 120 M6 3 89 144 130 M6 90 313 307 307
MSS80-#B FT165 2,4,6 19 40 6 15.5 165 80 120 M6 3 89 144 130 M6 90 337 347 367
                 Длина L
Тип Фланец Полюса D E/LE F G M(LK) N P S T ØW AC AD DB WC 2 полюса  4 полюса  6 полюсов
MSS80B FT165 2 19 40 6 16 100 80 200 M6 3 89 156 132 M6 93 363 x x
MSS90S FT165 2,4,6 24 50 8 20 115 95 200 M8 3 89 176 176 M8 99 327.5 311.5 347.5
MSS90L FT165 2,4,6 24 50 8 20 115 95 200 M8 3 89 176 176 M8 99 351.5 327.5 377.5
MSS10 0 LA FT215 2,4,6 28 60 8 24 130 110 250 M8 3.5 114 201 202 M10 123 402.5 417.5 442.5
MSS10 0 LB FT215 4 28 60 8 24 130 110 250 M8 3.5 114 201 202 M10 123 x 462.5 x